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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 29 января 2021 года

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Туркина Дарья 1
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100%

1 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7 93,7000 93,7000
2 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 92,4333 92,4333
3 ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС Московская область-1 91,8333 91,8333
4 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1 89,7333 89,7333
5 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 87,9667 87,9667
6 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 87,8333 87,8333
7 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-3 87,5000 87,5000
8 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-2 87,2667 87,2667
9 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 86,0000 86,0000
10 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС Москва-5 85,6667 85,6667
11 КОМАРОВА Александра 05 МС Москва-1 85,0000 85,0000
12 ТИХОНОВА София 06 КМС Республика Татарстан-2 84,4000 84,4000
13 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердловская область 83,3000 83,3000
14 ДОЛГУШЕВА Арина 04 МС Москва-1 83,1667 83,1667
15 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область-1 83,0667 83,0667
16 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-1 83,0333 83,0333
17 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 82,9333 82,9333
18 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 82,2000 82,2000
19 ХОРОШ Виктория 06 КМС Республика Татарстан-3 81,6000 81,6000
20 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС Ленинградская область-2 81,5667 81,5667
21 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 81,3333 81,3333
22 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 80,6000 80,6000
23 АРИНИЧЕВА Мария 06 1 Новосибирская область 79,4667 79,4667
24 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,2667 79,2667
25 НИКИФОРОВА Мария 06 КМС Ростовская область-1 78,5333 78,5333
26 ЛЮЛИНА Анна 06 КМС Нижегородская область 78,4333 78,4333
27 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 78,2333 78,2333
28 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 78,2000 78,2000
29 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 77,9000 77,9000
30 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 77,7333 77,7333
31 КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС Краснодарский край 77,5333 77,5333
32 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 КМС Удмуртская Республика-2 76,8667 76,8667
33 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Ростовская область-2 76,8333 76,8333
34 КРУПСКАЯ София 05 КМС Ростовская область-3 76,5333 76,5333
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 29 января 2021 года

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Туркина Дарья 1
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Расторгуева МаргариВК 1 Брусникина Ольга ВК 1 Белоусова Ирина ВК
2 Козлова Анна 1 2 Сидорина Наталья 1 2 Зверева Ольга 1
3 Попова Анастасия 1 3 Мелеко Марина ВК 3 Кудряшова Юлия 1
4 Федосеева Елена 1 4 Чебыкина Валерия 1 4 Костырко Ольга ВК
5 Капустина Лариса ВК 5 Куленкова Ольга 1 5 Лекомцева Наталь ВК

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 12 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7 93,7000
E 9,4 9,4 9,3 9,4 9,6 28,2000

AI 9,4 9,4 9,3 9,4 9,5 37,6000
D 9,3 9,3 9,2 9,3 9,3 27,9000

2 22 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4 92,4333
E 9,3 9,3 9,2 9,1 9,1 27,6000

AI 9,2 9,3 9,2 9,2 9,3 36,9333
D 9,5 9,3 9,3 9,3 9,2 27,9000

3 10 ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС Московская область-1 91,8333
E 9,2 9,2 9,1 9,3 9,3 27,7000

AI 9,3 9,1 9,1 9,3 9,3 36,9333
D 9,2 9,1 9,1 9,0 9,0 27,2000

4 20 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1 89,7333
E 9,0 9,1 8,9 8,8 8,9 26,8000

AI 9,0 9,0 8,7 9,1 9,1 36,1333
D 9,1 9,1 9,0 8,7 8,7 26,8000

5 21 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1 87,9667
E 8,8 8,7 8,8 8,8 8,7 26,3000

AI 9,1 8,8 8,9 8,8 8,9 35,4667
D 8,6 8,7 8,9 8,8 8,7 26,2000

6 7 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 87,8333
E 8,9 8,8 8,9 8,7 8,8 26,5000

AI 8,9 8,7 8,8 8,7 8,6 34,9333
D 8,7 8,8 8,9 8,8 8,8 26,4000

7 23 ПОПОВА Влада 04 МС Санкт-Петербург-3 87,5000
E 8,8 8,8 8,6 8,6 9,0 26,2000

AI 8,8 8,7 8,6 8,9 8,6 34,8000
D 8,9 8,8 8,8 8,9 8,8 26,5000

8 29 КАРТУШИНА Диана 05 МС Санкт-Петербург-2 87,2667
E 8,6 8,9 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,9 8,9 8,5 8,8 8,6 35,0667
D 8,8 8,8 8,7 8,9 8,7 26,3000
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9 5 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-3 86,0000
E 8,5 8,8 8,7 8,7 8,0 25,9000

AI 8,3 8,4 8,6 8,8 9,0 34,4000
D 8,5 8,3 8,7 8,5 8,8 25,7000

10 8 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС Москва-5 85,6667
E 8,5 8,7 8,6 8,5 8,1 25,6000

AI 8,5 8,6 8,4 8,6 8,9 34,2667
D 8,4 8,6 8,8 8,5 8,7 25,8000

11 36 КОМАРОВА Александра 05 МС Москва-1 85,0000
E 8,3 8,5 8,4 8,4 8,5 25,3000

AI 8,2 8,4 8,5 8,6 8,6 34,0000
D 8,3 8,7 8,5 8,6 8,6 25,7000

12 26 ТИХОНОВА София 06 КМС Республика Татарстан-2 84,4000
E 8,6 8,4 8,5 8,4 8,1 25,3000

AI 8,5 8,7 8,4 8,3 8,1 33,6000
D 8,5 8,5 8,5 8,4 8,5 25,5000

13 33 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердловская область 83,3000
E 8,4 8,0 8,3 8,6 8,2 24,9000

AI 8,5 8,1 8,2 8,6 8,5 33,6000
D 8,0 8,4 8,3 8,1 8,5 24,8000

14 32 ДОЛГУШЕВА Арина 04 МС Москва-1 83,1667
E 8,5 8,2 8,3 8,3 7,8 24,8000

AI 8,1 8,9 8,0 8,4 7,9 32,6667
D 8,2 8,6 8,6 8,8 8,5 25,7000

15 19 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область-1 83,0667
E 8,3 8,4 8,4 8,1 8,2 24,9000

AI 8,1 8,4 8,3 8,5 7,8 33,0667
D 8,4 8,4 8,4 8,0 8,3 25,1000

16 16 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-1 83,0333
E 8,3 8,4 8,3 8,3 8,4 25,0000

AI 8,1 8,4 8,2 8,2 8,3 32,9333
D 8,1 8,4 8,8 8,3 8,4 25,1000

17 9 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 82,9333
E 8,1 8,3 8,2 8,2 8,4 24,7000

AI 8,3 8,5 8,3 8,0 8,4 33,3333
D 8,3 8,4 8,2 8,2 8,4 24,9000

18 30 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 82,2000
E 8,7 8,1 8,2 8,4 8,3 24,9000

AI 8,4 8,2 8,2 8,5 8,3 33,2000
D 7,9 8,5 8,1 8,0 8,0 24,1000

19 2 ХОРОШ Виктория 06 КМС Республика Татарстан-3 81,6000
E 8,3 8,2 8,3 8,6 7,9 24,8000

AI 8,0 8,0 8,2 8,1 8,2 32,4000
D 8,1 8,2 8,1 8,1 8,4 24,4000

20 11 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС Ленинградская область-2 81,5667
E 8,2 8,3 7,8 8,4 7,8 24,3000

AI 7,9 8,2 7,9 8,4 8,4 32,6667
D 8,2 8,4 8,3 7,9 8,1 24,6000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юниоры, юниорки 15 - 18 лет)
26 - 31 января  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
Соло, результаты (SS 2017-21)

Report created:
29.01.2021 13:14:29 4 / 5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

21 17 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 81,3333
E 8,1 8,2 7,9 8,2 8,0 24,3000

AI 8,0 7,7 8,3 8,3 8,1 32,5333
D 8,1 7,7 8,2 8,4 8,2 24,5000

22 13 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 80,6000
E 8,3 8,0 8,1 7,8 7,8 23,9000

AI 8,2 8,1 8,1 8,1 7,8 32,4000
D 8,0 8,1 7,7 8,2 8,3 24,3000

23 1 АРИНИЧЕВА Мария 06 1 Новосибирская область 79,4667
E 7,8 7,8 8,0 8,3 7,4 23,6000

AI 7,9 7,9 8,0 8,2 8,0 31,8667
D 8,0 8,0 7,9 8,0 8,2 24,0000

24 24 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 79,2667
E 7,6 8,1 8,1 7,7 7,8 23,6000

AI 7,6 8,0 7,6 7,9 7,8 31,0667
D 7,8 8,3 8,3 8,0 8,3 24,6000

25 25 НИКИФОРОВА Мария 06 КМС Ростовская область-1 78,5333
E 8,0 7,8 8,0 7,8 7,7 23,6000

AI 7,8 8,7 7,5 7,8 7,9 31,3333
D 7,7 8,0 8,0 7,8 7,8 23,6000

26 34 ЛЮЛИНА Анна 06 КМС Нижегородская область 78,4333
E 8,0 7,9 7,9 7,6 7,8 23,6000

AI 7,8 7,8 7,6 7,5 7,9 30,9333
D 7,8 8,3 8,2 7,6 7,9 23,9000

27 15 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 78,2333
E 8,0 7,8 7,7 7,8 7,5 23,3000

AI 7,9 7,9 7,7 7,6 8,1 31,3333
D 7,9 7,9 7,8 7,8 8,1 23,6000

28 31 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 78,2000
E 7,8 7,9 7,9 7,7 7,6 23,4000

AI 7,7 7,5 8,1 7,9 7,8 31,2000
D 7,5 7,9 8,0 7,7 8,1 23,6000

29 4 РУЛЁВА Ульяна 05 КМС Самарская область 77,9000
E 7,7 7,8 7,8 7,7 7,7 23,2000

AI 7,7 7,9 7,8 7,9 7,7 31,2000
D 7,8 7,9 7,8 7,7 8,1 23,5000

30 18 МАНЯКОВА Елизавета 05 КМС Самарская область 77,7333
E 7,6 7,7 7,8 8,3 7,2 23,1000

AI 7,9 7,4 7,9 7,7 8,1 31,3333
D 7,4 7,8 8,1 7,6 7,9 23,3000

31 14 КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС Краснодарский край 77,5333
E 7,8 7,9 7,9 7,8 7,3 23,5000

AI 7,6 7,6 8,0 7,7 7,9 30,9333
D 7,6 7,8 7,6 7,7 8,0 23,1000

32 27 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 КМС Удмуртская Республика-2 76,8667
E 7,4 7,5 7,7 7,9 7,4 22,6000

AI 7,2 7,7 7,4 8,0 7,9 30,6667
D 7,5 8,1 7,9 7,8 7,9 23,6000
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33 3 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Ростовская область-2 76,8333
E 7,6 7,5 7,7 7,9 7,6 22,9000

AI 7,8 7,7 7,6 7,5 7,6 30,5333
D 7,7 8,1 7,7 7,8 7,9 23,4000

34 28 КРУПСКАЯ София 05 КМС Ростовская область-3 76,5333
E 7,5 7,8 7,8 7,7 7,6 23,1000

AI 7,7 7,6 7,2 7,6 7,7 30,5333
D 7,6 7,6 7,8 7,6 7,7 22,9000
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